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Julklappstips för pappa/bror/pojkvän 

L300 Men – perfekta klappen för den tvålfagre  
 
Grooming-produkter förutspås bli årets julklapp till mannen. Det är 
presenten som passar såväl pappa, bror som pojkvän. I år finns de mest 
populära produkterna ur serien L300 For Men för första gången i fina 
presentförpackningar på Apoteket – en garanterat uppskattad julklapp! 
 
Att L300 i flera år erbjudit sina kvinnliga serier i fina presentförpackningar inför 
julen har varit en given försäljningssuccé. Efterfrågan har varit stor och kiten har 
sålt slut i snabb takt. För visst är vi många som funderar på vad vi ska ger våra 
nära och kära – inte minst de manliga. Inför denna jul kan du andas ut. L300 
erbjuder den perfekta gåvan till mannen i form av ett kit med After Shave Balm, 
Shower & Shampoo och Antiperspirant Roll On från den omtyckta och prisvärda 
herrserie L300 For Men.   
 
L300 For Men är en serie hudvårdsprodukter baserad på en medicinsk upptäckt 
speciellt anpassad för dig som är man. Produkterna innehåller aktiva 
fuktbevarande ämnen som finns naturligt i din hud. Där tvål torkar ut ger L300 nytt 
liv och spänst. Serien passar alla hudtyper. 
 
Hudvårdsskola 
Det är många män som fortfarande använder tvål i ansiktet, men ge inte upp - för 
den ovane användaren finns en snabbkurs i hudvård för män på L300.se/man.  
 
För Kvinnan 
Självklart finns minst lika fina och populära presentförpackningar för kvinnan – två 
kit med produkter ur Anti-Age SYSTEM serien respektive ett kit med produkter ur 
den rosa serien For Dry skin.  
 
Det förmånliga priset för presentförpackningarna med produkter ur serien L300 
For Men är 72 kronor. Presentförpackningarna med L300 For Dry Skin kostar 159 
kr och de två varianterna med Anti-Age SYSTEM kostar 139 kr respektive 178 kr. 
Samtliga finnas att köpa på Apoteket och Apoteket.se från och med vecka 48.  
 
 
 

Cederroth AB är ett av de ledande företagen i Norden inom kategorierna hygien, hälsa, hushåll och sårvård. 
Koncernen omsätter ca 1,7 miljarder SEK varav ca 45%  på den svenska marknaden. Totalt finns ca 800 anställda i 

de nordiska länderna samt Spanien, Portugal och Polen. Cederroth utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer ett 
stort antal starka varumärken. Bland de mest kända är HTH, L300, Bliw, Family Fresh, Samarin, Savett, Grumme, 
Salvequick, Allévo, Pharbio, Cederroth Första Hjälpen och många fler. Dessa produkter tillverkas i egna fabriker i 

Falun, Upplands Väsby, Köpenhamn och Warszawa. Huvudkontoret är beläget i Upplands Väsby. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Maria Jarl, Cederroth AB, tel: 08-590 964 65, e-post: maria.jarl@cederroth.com 
 
För praktiska frågor och bilder kontakta: 
Liv Jonsson, Star Public Relations, tel: 08-545 298 72, e-post: liv.jonsson@starpr.se 


